

Pioner Bar Tønder ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 42 10 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Kristian Rothausen Prislefeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pioner Bar Tønder ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 42 10 29
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558.784 kr. mod 1.602.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.666 kr. mod 244.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.558.784 | 1.602.825 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.002.766 | -1.142.467 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -122.031 | -113.596 |
| Driftsresultat | 433.987 | 346.762 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.750 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.548 | -29.624 |
| Resultat før skat | 427.189 | 317.138 |
| Skat af årets resultat | -94.523 | -72.942 |
| Årets resultat | 332.666 | 244.196 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 332.666 | 244.196 |
| Disponeret i alt | 332.666 | 244.196 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 196.456 | 300.941 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>196.456</u> | <u>300.941</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.000 | 5.000 |
| Deposita | | 51.917 | 51.917 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>56.917</u> | <u>56.917</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>253.373</u> | <u>357.858</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 160.000 | 109.000 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>160.000</u> | <u>109.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 47.593 | 39.311 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 351.750 | 335.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 4.442 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 53.786 | 48.326 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.011 | 9.333 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>465.582</u> | <u>431.970</u> |
| Likvide beholdninger | | 462.994 | 474.908 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.088.576</u> | <u>1.015.878</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.341.949</u> | <u>1.373.736</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>332.666</u> | <u>244.196</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>382.666</u> | <u>294.196</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>3.000</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>3.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 218.112 | 128.417 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 419.162 | 647.726 |
| | Selskabsskat | 65.965 | 73.942 |
| | Anden gæld | <u>256.044</u> | <u>226.455</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>959.283</u> | <u>1.076.540</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>959.283</u> | <u>1.076.540</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.341.949</u> | <u>1.373.736</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 900.547 | 986.666 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.100 | 10.887 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 95.119 | 144.914 |
| | <u>1.002.766</u> | <u>1.142.467</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 60 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Flid Invest ApS, CVR 30 61 49 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.